

NKG HOLDING ApS

Cikorievej 17
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Kim Haar Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NKG HOLDING ApS

Cikorievej 17

4420 Regstrup

CVR-nr: 28298897

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.162

Egenkapitalen udgør kr. -199.243

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra kreditor for så vidt angår NKG Holding ApS' gæld til kreditor, og kreditor har meddelt, at der ikke vil blive krævet afdrag på gælden i de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede og årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	1.048	-33.082
Bruttoresultat		1.048	-33.082
Resultat af ordinær primær drift		1.048	-33.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		-33.082
Andre finansielle omkostninger		-8.210	-7.889
Ordinært resultat før skat		-7.162	-40.971
Årets resultat		-7.162	-40.971
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-7.162	-40.971
I alt		-7.162	-40.971

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.690	9.642
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.690	9.642
Anlægsaktiver i alt		10.690	9.642
Aktiver i alt		10.690	9.642

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-325.243	-318.081
Egenkapital i alt		-199.243	-192.081
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.933	201.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.933	201.723
Gældsforpligtelser i alt		209.933	201.723
Passiver i alt		10.690	9.642

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-1.048	-33.082
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>-1.048</u>	<u>-33.082</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har modtaget tilbagetrædelseserklæring, og kreditor har meddelt, at der ikke vil blive krævet afdrag på gælden i de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede og årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sulaco Holding ApS v/ Kim Haar Jørgensen, Nicolai F. Grønborg
c/o Jørgensen
Cikorievej 17
4420 Regstrup

Mikael Garde Nielsen
Artillerivej 154 2tv
2300 København S